ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito

".Montenegro Cíiíac(e tícis Artes, Capítaíc(o Taníno e da CítrícuCtura"

Ofício n.° 727/2016 - GP

Montenegro, 07 de julho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 17112016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe, que
trata da ampliação da Casa do Produtor Rural, informamos que, segundo informações da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, a aquisição de box de exposição é
realizada através do número de Talão de Produtor Rural, sendo permitido somente uma
inscrição por talão.

Para o uso do espaço destinado ao café colonial, foram atendidas todas as
determinações da Vigilância Sanitária bem como a solicitação da comunidade por um
espaço maior.

Não houve licitação para tal uso, uma vez que a produtora responsável pelos
alimentos comercializados já estava devidamente alocada, havendo somente a
readequação de local.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Saíve 'VícCas"
Rua João Pessoa, 1363— cx. Postal, 59— CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: qabinetemonteneqro.rs.qov.br